
2021 年 2 月 9 日 

お取引先各位 

シナネンエコワーク株式会社 

 

広域営業オフィス移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題につきまして、営業活動およびサテライトオフィス機能強化のため、広域営業オフィス

を移転する運びとなりました。 

関係者の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

新オフィス運営開始日 

2021 年 2 月 9 日（火） 

 

新オフィス案内 

移転先：〒125-0061 

    東京都葛飾区亀有 3-20-13  はやしやビル 202 号 

    TEL：03-6662-4612 

    FAX：03-6662-4613 

 

 

以上 

 


